АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	07.04.2021
	№
	90

	с. Табуны

	О местоположении границ населенных пунктов с.Забавное, с.Самбор, с.Удальное, с.Ямбор Табунского района Алтайского края

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 г № 221-ФЗ "О  государственном кадастре недвижимости» и в связи с выявлением в ходе проведения работ по внесению изменений в границы территориальных зон на территории Табунского сельсовета Табунского района Алтайского края несоответствия кадастровых сведений о местоположении границ населенных пунктов село Забавное, село Самбор, село Удальное, село Ямбор Табунского района Алтайского края их фактическому местоположению, наличие которых является препятствием для внесения сведений о территориальных зонах в Единый государственный реестр недвижимости  , постановляю:
Считать кадастровой ошибкой в сведениях Единого государственного реестра недвижимости сведения о местоположении границ населенных пунктов село Забавное, село Самбор, село Удальное, село Ямбор Табунского района Алтайского края  относительно их фактического местоположения до внесения в Единый государственный реестр недвижимости уточненных границ населенных пунктов.

	Глава района	В.С. Швыдкой